EMENTA: Indicam ao Senhor Prefeito a

tomada de medidas visando conceder
autorização para voltar o funcionamento de um
carrinho de lanches e espetaria no cruzamento
das ruas Domingos Fernandes, Isalino
Marchiori e Sebastião Gréggio.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 03/2025

À Presidência:

                                               O Vereador e a Vereadora infra-assinados vêm à

presença desse Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito

de Jardinópolis:

Indicamos ao Senhor Prefeito a tomada de medidas visando conceder ao senhor M. G. J.,

empresário, proprietário da Mercearia Guimarães, situada na Rua Sebastião Gréggio, 391, bairro Jardim

San Domingues, esquina da mata municipal do bairro Jardim César Capato, autorização para voltar o

funcionamento de um carrinho de lanches e espetaria no cruzamento das ruas Domingos Fernandes, Isalino

Marchiori e Sebastião Gréggio.

O presente ofício solicita em forma de parceria público-privada a volta da atividade

comercial daquele lugar, onde o empresário oferece utilização de seu sistema de segurança, manutenção e

embelezamento do local.

              Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

Ricardo Frojoni
Vereador

 Cintia Fernandes de Oliveira
Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/FGfNWFgHM4qrfvYUl4lYY2rdQNYomu0T | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-01-10T10:17:11-0300
	https://app.assinadoc.com
	Convidado(a) (ricardofrojoni@jardinopolis.sp.leg.br)
	 • Digital Signature |  , 2804:388:c424:f0be:9cba:f1ff:fe6a:980c,January 10, 2025 10:17